
Göcsej Kupa - Zala Megyei Diákolimpia Szo 2011.04.16. 11:47
Részidős eredmények Lap 1 OE2003 © Stephan Krämer 2008 

Hely Rajtsz Név Idő

F14B  (8) 2.5 km  40 m   14 ep
1(55) 2(43) 3(34) 4(32) 5(43) 6(37) 7(38) 8(39) 9(42) 10(47) 11(53) 12(56) 13(48) 14(49)

C

1 9 Erdős Márton 18:49 1:10 2:44 3:55 5:22 6:59 8:18 9:41 10:25 11:45 13:40 15:26 16:31 18:22 18:39
ZTC Zalaegerszegi T 1:10 1:34 1:11 1:27 1:37 1:19 1:23 0:44 1:20 1:55 1:46 1:05 1:51 0:17

18:49
0:10

2 1 Porgányi Márk 19:37 1:12 3:21 4:26 5:42 7:07 8:16 10:11 11:00 12:04 14:07 15:47 17:08 19:07 19:27
ZTC Zalaegerszegi T 1:12 2:09 1:05 1:16 1:25 1:09 1:55 0:49 1:04 2:03 1:40 1:21 1:59 0:20

19:37
0:10

3 7 Jáger Zsolt 22:53 1:24 4:22 5:26 6:59 8:29 9:56 11:22 12:00 13:16 15:11 19:30 20:29 22:23 22:42
ZTC Zalaegerszegi T 1:24 2:58 1:04 1:33 1:30 1:27 1:26 0:38 1:16 1:55 4:19 0:59 1:54 0:19

22:53
0:11

4 4 Kenyeres Krisztián 34:16 1:36 3:44 5:11 9:02 11:46 14:47 17:45 19:02 20:41 25:49 28:20 30:14 33:35 34:05
GOC Göcsej Környe 1:36 2:08 1:27 3:51 2:44 3:01 2:58 1:17 1:39 5:08 2:31 1:54 3:21 0:30

34:16 6:56
0:11 *43

5 13 Rikk Zorán 42:01 1:28 9:55 11:23 15:28 17:25 18:53 21:14 21:55 23:13 25:31 36:38 37:39 41:18 41:50
ZTC Zalaegerszegi T 1:28 8:27 1:28 4:05 1:57 1:28 2:21 0:41 1:18 2:18 11:07 1:01 3:39 0:32

42:01
0:11

6 3 Lillik Jakab 57:08 2:00 4:02 5:17 8:55 22:51 24:40 27:44 28:52 30:28 36:12 49:40 53:28 56:24 56:54
ZTC Zalaegerszegi T 2:00 2:02 1:15 3:38 13:56 1:49 3:04 1:08 1:36 5:44 13:28 3:48 2:56 0:30

57:08 10:38
0:14 *34

7 2 Miksó Gergő 60:16 2:26 5:31 7:21 12:05 24:33 26:34 29:18 30:15 32:17 43:53 54:17 56:13 59:39 60:05
NKZ Nagykanizsai Z 2:26 3:05 1:50 4:44 12:28 2:01 2:44 0:57 2:02 11:36 10:24 1:56 3:26 0:26

60:16
0:11

8 12 Solti Péter 83:14 1:51 40:19 43:06 48:57 52:07 54:20 59:46 61:39 64:20 67:29 71:37 74:21 82:36 83:00
SKS Sárvári Kinizsi 1:51 38:28 2:47 5:51 3:10 2:13 5:26 1:53 2:41 3:09 4:08 2:44 8:15 0:24

83:14 79:19
0:14 *54

F16B  (8) 2.7 km  65 m   16 ep
1(44) 2(43) 3(34) 4(33) 5(43) 6(57) 7(40) 8(39) 9(37) 10(58) 11(46) 12(47) 13(56) 14(51)

15(53) 16(49) C

1 15 Varga Zsombor 18:44 1:41 2:55 3:55 4:58 5:59 6:39 7:57 9:16 10:09 11:55 12:48 13:59 15:33 16:06
NKZ Nagykanizsai Z 1:41 1:14 1:00 1:03 1:01 0:40 1:18 1:19 0:53 1:46 0:53 1:11 1:34 0:33

17:15 18:34 18:44
1:09 1:19 0:10

2 27 Csupor Zoltán 21:03 1:42 3:00 4:22 5:29 6:37 7:12 8:59 10:21 11:25 13:41 14:48 16:09 17:49 18:25
SKS Sárvári Kinizsi 1:42 1:18 1:22 1:07 1:08 0:35 1:47 1:22 1:04 2:16 1:07 1:21 1:40 0:36

19:26 20:48 21:03
1:01 1:22 0:15

3 24 Kiss Kornél 21:56 1:49 2:56 4:00 5:01 6:09 6:56 8:39 9:59 10:57 13:15 14:13 15:43 17:21 18:04
ZTC Zalaegerszegi T 1:49 1:07 1:04 1:01 1:08 0:47 1:43 1:20 0:58 2:18 0:58 1:30 1:38 0:43

19:14 21:42 21:56
1:10 2:28 0:14

4 23 Fekete Marcell 23:03 2:20 3:30 4:34 6:33 7:39 8:23 10:03 11:48 12:52 15:18 16:18 17:45 19:27 20:13
SKS Sárvári Kinizsi 2:20 1:10 1:04 1:59 1:06 0:44 1:40 1:45 1:04 2:26 1:00 1:27 1:42 0:46

21:27 22:51 23:03
1:14 1:24 0:12

5 22 Barti Áron 24:18 2:10 3:21 4:37 5:54 7:03 7:44 9:14 10:57 12:09 14:33 15:35 17:29 20:36 21:18
GOC Göcsej Környe 2:10 1:11 1:16 1:17 1:09 0:41 1:30 1:43 1:12 2:24 1:02 1:54 3:07 0:42

22:30 24:08 24:18
1:12 1:38 0:10

6 25 Szabó Bence 25:16 2:01 3:13 4:32 5:51 7:07 7:55 10:07 11:47 13:01 15:34 16:49 19:45 21:37 22:20
SKS Sárvári Kinizsi 2:01 1:12 1:19 1:19 1:16 0:48 2:12 1:40 1:14 2:33 1:15 2:56 1:52 0:43

23:33 25:05 25:16
1:13 1:32 0:11

7 19 Kenyeres Zoltán 27:50 2:25 3:48 5:10 6:26 7:37 8:33 10:13 11:52 13:00 15:17 16:41 20:13 24:00 24:39
GOC Göcsej Környe 2:25 1:23 1:22 1:16 1:11 0:56 1:40 1:39 1:08 2:17 1:24 3:32 3:47 0:39

26:11 27:40 27:50
1:32 1:29 0:10

8 16 Kintli György 35:23 2:13 3:47 5:28 7:34 8:59 10:03 11:35 13:32 14:47 17:34 18:59 21:03 27:24 28:06
GOC Göcsej Környe 2:13 1:34 1:41 2:06 1:25 1:04 1:32 1:57 1:15 2:47 1:25 2:04 6:21 0:42

29:53 35:13 35:23
1:47 5:20 0:10

F18B  (6) 2.7 km  65 m   16 ep
1(44) 2(43) 3(34) 4(33) 5(43) 6(57) 7(40) 8(39) 9(37) 10(58) 11(46) 12(47) 13(56) 14(51)

15(53) 16(49) C

1 34 Lukács Gergő 18:25 1:35 2:37 3:33 4:24 5:23 6:05 7:19 8:36 9:29 11:16 12:12 13:18 15:34 16:05
ZTC Zalaegerszegi T 1:35 1:02 0:56 0:51 0:59 0:42 1:14 1:17 0:53 1:47 0:56 1:06 2:16 0:31

17:07 18:15 18:25
1:02 1:08 0:10

2 30 Nemes Noel 19:00 1:41 2:43 3:42 4:42 5:34 6:36 7:32 8:44 9:36 11:12 12:07 14:41 16:01 16:36
ZTC Zalaegerszegi T 1:41 1:02 0:59 1:00 0:52 1:02 0:56 1:12 0:52 1:36 0:55 2:34 1:20 0:35

17:33 18:47 19:00
0:57 1:14 0:13

3 28 Böjti Bence 22:36 1:43 3:03 4:05 7:21 8:20 8:56 10:52 12:13 13:06 14:58 16:00 17:48 19:17 19:50
ZTC Zalaegerszegi T 1:43 1:20 1:02 3:16 0:59 0:36 1:56 1:21 0:53 1:52 1:02 1:48 1:29 0:33

21:07 22:24 22:36
1:17 1:17 0:12

4 32 Lukács Péter 22:39 2:37 3:49 4:50 5:46 6:49 7:26 8:45 10:18 11:58 13:56 14:57 16:32 19:33 20:08
ZTC Zalaegerszegi T 2:37 1:12 1:01 0:56 1:03 0:37 1:19 1:33 1:40 1:58 1:01 1:35 3:01 0:35

21:10 22:28 22:39
1:02 1:18 0:11



Göcsej Kupa - Zala Megyei Diákolimpia Szo 2011.04.16. 11:47
Részidős eredmények Lap 2 OE2003 © Stephan Krämer 2008 

Hely Rajtsz Név Idő

F18B  (6) 2.7 km  65 m   16 ep (folyt.)

1(44) 2(43) 3(34) 4(33) 5(43) 6(57) 7(40) 8(39) 9(37) 10(58) 11(46) 12(47) 13(56) 14(51)
15(53) 16(49) C

5 33 Czigány Máté 28:52 2:00 3:25 4:29 5:47 7:10 8:01 9:52 11:41 13:58 16:59 18:41 21:34 23:40 24:24
ZTC Zalaegerszegi T 2:00 1:25 1:04 1:18 1:23 0:51 1:51 1:49 2:17 3:01 1:42 2:53 2:06 0:44

26:09 28:39 28:52
1:45 2:30 0:13

31 Fehér Péter hiba 2:53 4:38 5:56 7:07 8:20 9:02 ----- 11:04 12:25 14:33 15:43 17:05 19:15 19:53
ZTC Zalaegerszegi T 2:53 1:45 1:18 1:11 1:13 0:42 2:02 1:21 2:08 1:10 1:22 2:10 0:38

21:05 22:44 22:56 9:40
1:12 1:39 0:12 *42

F21B  (10) 2.9 km  55 m   20 ep
1(43) 2(42) 3(57) 4(58) 5(31) 6(55) 7(46) 8(58) 9(34) 10(35) 11(38) 12(39) 13(42) 14(40)

15(41) 16(50) 17(51) 18(52) 19(53) 20(49) C

1 38 Varga Zsolt 18:23 2:11 2:33 3:05 4:05 5:25 5:42 6:15 7:19 8:25 8:47 10:03 10:38 11:43 12:39
NKZ Nagykanizsai Z 2:11 0:22 0:32 1:00 1:20 0:17 0:33 1:04 1:06 0:22 1:16 0:35 1:05 0:56

13:32 14:19 15:27 16:17 17:05 18:12 18:23
0:53 0:47 1:08 0:50 0:48 1:07 0:11

2 40 Varga József 22:15 4:28 4:54 5:26 6:43 7:58 8:16 8:55 10:04 11:09 11:35 13:24 14:00 15:09 16:09
NKZ Nagykanizsai Z 4:28 0:26 0:32 1:17 1:15 0:18 0:39 1:09 1:05 0:26 1:49 0:36 1:09 1:00

17:09 18:03 19:15 19:54 20:43 22:03 22:15
1:00 0:54 1:12 0:39 0:49 1:20 0:12

3 42 Szabó-Thomka Dán 23:59 2:33 3:17 4:06 5:19 7:18 7:38 8:27 9:37 10:54 11:19 13:14 14:02 15:06 16:03
NKZ Nagykanizsai Z 2:33 0:44 0:49 1:13 1:59 0:20 0:49 1:10 1:17 0:25 1:55 0:48 1:04 0:57

17:16 19:25 20:46 21:27 22:32 23:49 23:59
1:13 2:09 1:21 0:41 1:05 1:17 0:10

4 46 Fehér János 24:00 2:49 3:19 4:10 5:36 7:20 7:37 8:18 9:51 11:07 11:38 13:10 13:58 15:17 16:13
ZTC Zalaegerszegi T 2:49 0:30 0:51 1:26 1:44 0:17 0:41 1:33 1:16 0:31 1:32 0:48 1:19 0:56

17:33 18:33 20:04 20:49 21:47 23:50 24:00
1:20 1:00 1:31 0:45 0:58 2:03 0:10

5 36 Hende András 25:07 87:22 89:34 3:53 5:04 6:40 7:05 7:49 9:16 10:37 11:08 13:22 0.00 0.00 0.00
JSS Jánosháza SK 87:22 2:12 1:11 1:36 0:25 0:44 1:27 1:21 0:31 2:14

0.00 0.00 0.00 ----- ----- ----- 25:07 50:11 54:18 55:04 58:24 60:56 63:11
11:45 *48 *36 *52 *37 *39 *47

64:43 66:17 68:21 71:41 72:32 76:13 78:44 82:38 84:38 86:30 91:09 2:34
*36 *35 *34 *33 *32 *40 *39 *54 *45 *44 *46 *43

6 45 Góth Roland 26:27 3:02 3:35 4:21 5:52 7:26 7:51 8:45 10:21 11:58 12:33 14:44 15:38 17:15 18:21
GOC Göcsej Környe 3:02 0:33 0:46 1:31 1:34 0:25 0:54 1:36 1:37 0:35 2:11 0:54 1:37 1:06

19:38 20:51 22:34 23:26 24:33 26:12 26:27
1:17 1:13 1:43 0:52 1:07 1:39 0:15

7 47 Verebélyi Zsolt 27:10 2:58 3:25 4:10 5:57 7:29 7:50 8:27 9:56 11:18 11:50 16:07 16:52 18:15 19:21
KTT Káldi Természe 2:58 0:27 0:45 1:47 1:32 0:21 0:37 1:29 1:22 0:32 4:17 0:45 1:23 1:06

20:32 21:39 23:16 24:06 25:07 26:54 27:10
1:11 1:07 1:37 0:50 1:01 1:47 0:16

8 37 Fekete Gábor 33:54 3:16 3:56 4:44 6:50 8:52 9:22 10:21 12:46 14:42 15:20 18:29 19:39 21:37 23:00
ZTC Zalaegerszegi T 3:16 0:40 0:48 2:06 2:02 0:30 0:59 2:25 1:56 0:38 3:09 1:10 1:58 1:23

24:48 26:28 28:56 30:01 31:37 33:38 33:54
1:48 1:40 2:28 1:05 1:36 2:01 0:16

9 39 Kadlicskó Krisztián 40:16 4:10 4:57 6:12 8:05 10:44 11:24 12:23 13:44 15:38 16:22 26:49 27:46 29:31 31:20
GOC Göcsej Környe 4:10 0:47 1:15 1:53 2:39 0:40 0:59 1:21 1:54 0:44 10:27 0:57 1:45 1:49

32:39 34:06 36:02 37:11 38:22 40:03 40:16
1:19 1:27 1:56 1:09 1:11 1:41 0:13

43 Molnár Barnabás hiba 2:15 2:42 4:16 5:25 6:38 7:07 7:48 8:56 10:07 10:41 12:17 12:58 ----- 14:22
ZTC Zalaegerszegi T 2:15 0:27 1:34 1:09 1:13 0:29 0:41 1:08 1:11 0:34 1:36 0:41 1:24

17:31 18:59 20:26 21:08 21:59 23:15 23:25 15:26
3:09 1:28 1:27 0:42 0:51 1:16 0:10 *57

F10C  (4) 1.2 km  20 m   9 ep
1(33) 2(34) 3(35) 4(36) 5(37) 6(43) 7(44) 8(54) 9(49) C

1 52 Vig Kristóf József 28:49 5:29 7:59 9:02 9:23 10:45 13:40 16:29 28:06 28:35 28:49
GOC Göcsej Környe 5:29 2:30 1:03 0:21 1:22 2:55 2:49 11:37 0:29 0:14

2 53 Szücs Bendegúz 34:42 4:22 6:34 22:58 23:11 25:19 27:28 29:28 34:07 34:29 34:42
GOC Göcsej Környe 4:22 2:12 16:24 0:13 2:08 2:09 2:00 4:39 0:22 0:13

51 Molnár Dániel hiba 22:56 26:28 27:51 28:05 29:04 45:21 50:17 ----- ----- 121:04
GOC Göcsej Környe 22:56 3:32 1:23 0:14 0:59 16:17 4:56 70:47

50 Fehér János hiba ----- 5:32 7:32 7:54 8:58 11:51 13:34 15:02 15:32 15:53 2:55
ZTC Zalaegerszegi T 5:32 2:00 0:22 1:04 2:53 1:43 1:28 0:30 0:21 *32

F12C  (9) 1.5 km  40 m   13 ep
1(31) 2(45) 3(44) 4(42) 5(39) 6(37) 7(36) 8(35) 9(34) 10(33) 11(46) 12(54) 13(49) C

1 59 Varga Marcell Máté 15:41 1:06 2:45 3:07 4:42 7:23 8:34 9:03 9:19 9:58 11:19 13:31 15:11 15:31 15:41
GOC Göcsej Környe 1:06 1:39 0:22 1:35 2:41 1:11 0:29 0:16 0:39 1:21 2:12 1:40 0:20 0:10

2 57 Vörös Sándor 19:55 1:28 3:44 4:10 6:28 9:38 12:09 12:55 13:29 14:14 15:29 17:39 19:16 19:41 19:55
GOC Göcsej Környe 1:28 2:16 0:26 2:18 3:10 2:31 0:46 0:34 0:45 1:15 2:10 1:37 0:25 0:14

3 60 Csiszár Barnabás 22:49 1:15 7:58 8:33 9:54 11:36 13:00 13:40 13:56 14:47 18:27 20:56 22:09 22:38 22:49
ZTC Zalaegerszegi T 1:15 6:43 0:35 1:21 1:42 1:24 0:40 0:16 0:51 3:40 2:29 1:13 0:29 0:11

4 65 Belső Bence 23:51 1:31 5:23 5:50 8:15 11:40 14:20 15:09 15:24 16:16 18:32 21:20 23:11 23:37 23:51
GOC Göcsej Környe 1:31 3:52 0:27 2:25 3:25 2:40 0:49 0:15 0:52 2:16 2:48 1:51 0:26 0:14

5 63 Varga Roland 26:06 1:39 5:37 5:56 8:16 9:56 14:52 15:35 15:49 16:47 18:46 23:19 25:13 25:53 26:06
GOC Göcsej Környe 1:39 3:58 0:19 2:20 1:40 4:56 0:43 0:14 0:58 1:59 4:33 1:54 0:40 0:13

6 49 Szücs Levente 28:36 2:26 7:26 7:56 9:34 11:19 12:44 13:35 14:08 15:02 23:18 25:46 27:47 28:20 28:36
GOC Göcsej Környe 2:26 5:00 0:30 1:38 1:45 1:25 0:51 0:33 0:54 8:16 2:28 2:01 0:33 0:16

7 58 Szinyéri Bence 33:55 1:09 3:27 4:06 5:19 8:41 11:23 12:02 12:21 12:58 14:35 20:13 33:11 33:40 33:55
ZTC Zalaegerszegi T 1:09 2:18 0:39 1:13 3:22 2:42 0:39 0:19 0:37 1:37 5:38 12:58 0:29 0:15

8 55 Kiss Dominik 34:20 1:47 4:41 5:43 8:02 11:05 14:31 15:21 15:50 16:47 19:59 25:31 33:25 34:06 34:20
GOC Göcsej Környe 1:47 2:54 1:02 2:19 3:03 3:26 0:50 0:29 0:57 3:12 5:32 7:54 0:41 0:14



Göcsej Kupa - Zala Megyei Diákolimpia Szo 2011.04.16. 11:47
Részidős eredmények Lap 3 OE2003 © Stephan Krämer 2008 

Hely Rajtsz Név Idő

F12C  (9) 1.5 km  40 m   13 ep (folyt.)

1(31) 2(45) 3(44) 4(42) 5(39) 6(37) 7(36) 8(35) 9(34) 10(33) 11(46) 12(54) 13(49) C

9 66 Takács Ticián 62:05 1:58 6:28 17:45 20:38 25:46 28:42 31:21 31:39 40:32 43:06 58:59 60:41 61:54 62:05
ZTC Zalaegerszegi T 1:58 4:30 11:17 2:53 5:08 2:56 2:39 0:18 8:53 2:34 15:53 1:42 1:13 0:11

N14B  (8) 2.0 km  40 m   14 ep
1(41) 2(57) 3(40) 4(39) 5(38) 6(36) 7(45) 8(55) 9(32) 10(33) 11(58) 12(46) 13(54) 14(49)

C

1 71 Simon Cintia 19:33 2:33 3:29 4:41 6:27 7:30 9:32 12:44 13:21 14:41 15:15 16:50 18:10 19:00 19:21
ZTC Zalaegerszegi T 2:33 0:56 1:12 1:46 1:03 2:02 3:12 0:37 1:20 0:34 1:35 1:20 0:50 0:21

19:33
0:12

2 107 Porgányi Anna 21:03 3:00 4:07 5:57 7:39 8:41 10:40 13:44 14:17 15:32 16:06 18:02 19:13 20:31 20:52
ZTC Zalaegerszegi T 3:00 1:07 1:50 1:42 1:02 1:59 3:04 0:33 1:15 0:34 1:56 1:11 1:18 0:21

21:03
0:11

3 68 Szabó Nóra 29:51 3:31 4:53 7:16 9:38 11:54 14:25 19:03 19:45 21:44 22:17 25:25 27:01 29:02 29:37
SKS Sárvári Kinizsi 3:31 1:22 2:23 2:22 2:16 2:31 4:38 0:42 1:59 0:33 3:08 1:36 2:01 0:35

29:51
0:14

4 67 Pethő Bianka 31:45 5:33 6:58 9:11 11:40 13:52 16:23 21:07 21:48 23:43 24:21 27:28 28:53 31:05 31:32
KTT Káldi Természe 5:33 1:25 2:13 2:29 2:12 2:31 4:44 0:41 1:55 0:38 3:07 1:25 2:12 0:27

31:45
0:13

5 72 Balog Judit Henriett 34:51 9:26 10:27 12:27 14:15 15:21 18:50 23:31 24:02 25:39 26:35 28:17 30:15 34:19 34:39
GOC Göcsej Környe 9:26 1:01 2:00 1:48 1:06 3:29 4:41 0:31 1:37 0:56 1:42 1:58 4:04 0:20

34:51
0:12

6 74 Sánta Csenge 38:35 5:57 7:40 13:05 15:33 18:21 22:20 27:38 28:32 31:13 32:24 34:52 36:45 37:44 38:23
GOC Göcsej Környe 5:57 1:43 5:25 2:28 2:48 3:59 5:18 0:54 2:41 1:11 2:28 1:53 0:59 0:39

38:35 3:06
0:12 *46

7 70 Bognár Dóra 39:05 4:46 6:25 11:34 14:54 18:15 21:52 27:15 27:59 29:54 30:45 32:37 35:49 38:28 38:54
SKS Sárvári Kinizsi 4:46 1:39 5:09 3:20 3:21 3:37 5:23 0:44 1:55 0:51 1:52 3:12 2:39 0:26

39:05
0:11

8 69 Vida Stefánia 40:54 15:28 16:31 18:23 20:18 21:17 24:51 29:20 29:53 31:34 32:17 34:20 37:51 40:17 40:42
ZTC Zalaegerszegi T 15:28 1:03 1:52 1:55 0:59 3:34 4:29 0:33 1:41 0:43 2:03 3:31 2:26 0:25

40:54
0:12

N16B  (8) 2.4 km  40 m   14 ep
1(34) 2(35) 3(36) 4(39) 5(40) 6(58) 7(55) 8(47) 9(50) 10(52) 11(51) 12(56) 13(50) 14(49)

C

1 79 Simon Alexandra Na 17:38 2:40 3:07 3:17 4:26 5:55 8:31 9:42 11:06 11:57 13:29 14:17 14:53 16:02 17:27
ZTC Zalaegerszegi T 2:40 0:27 0:10 1:09 1:29 2:36 1:11 1:24 0:51 1:32 0:48 0:36 1:09 1:25

17:38
0:11

2 76 Kötél Angyalka 20:28 3:17 3:45 3:57 5:22 7:05 10:12 11:17 13:30 14:28 16:03 16:49 17:47 18:56 20:17
GOC Göcsej Környe 3:17 0:28 0:12 1:25 1:43 3:07 1:05 2:13 0:58 1:35 0:46 0:58 1:09 1:21

20:28
0:11

3 84 Varga Viktória 23:37 3:31 4:07 4:17 5:47 7:48 10:53 12:18 15:57 17:00 18:51 19:52 20:40 22:05 23:23
SKS Sárvári Kinizsi 3:31 0:36 0:10 1:30 2:01 3:05 1:25 3:39 1:03 1:51 1:01 0:48 1:25 1:18

23:37
0:14

4 78 Bognár Gabriella 23:57 3:22 4:00 4:15 5:57 7:53 10:49 12:12 15:58 17:08 19:19 20:14 21:05 22:21 23:45
SKS Sárvári Kinizsi 3:22 0:38 0:15 1:42 1:56 2:56 1:23 3:46 1:10 2:11 0:55 0:51 1:16 1:24

23:57
0:12

5 81 Vida Ágnes 26:02 3:47 4:24 4:37 6:44 9:17 12:55 14:29 17:00 18:31 20:49 21:42 22:30 23:55 25:50
ZTC Zalaegerszegi T 3:47 0:37 0:13 2:07 2:33 3:38 1:34 2:31 1:31 2:18 0:53 0:48 1:25 1:55

26:02
0:12

6 82 Bálint Klaudia 26:05 4:12 4:45 4:58 6:38 8:42 12:57 14:37 16:36 17:43 21:01 21:48 22:41 24:15 25:52
KTT Káldi Természe 4:12 0:33 0:13 1:40 2:04 4:15 1:40 1:59 1:07 3:18 0:47 0:53 1:34 1:37

26:05
0:13

7 85 Tarnai Hanna 36:25 3:43 4:43 5:07 7:24 12:46 16:10 20:51 25:23 27:17 29:42 31:10 32:45 34:11 36:09
ZTC Zalaegerszegi T 3:43 1:00 0:24 2:17 5:22 3:24 4:41 4:32 1:54 2:25 1:28 1:35 1:26 1:58

36:25
0:16

8 75 Gerencsér Lilla 45:32 4:27 5:11 5:23 7:18 9:53 15:58 19:17 26:47 31:57 35:03 36:03 37:07 42:47 45:17
ZTC Zalaegerszegi T 4:27 0:44 0:12 1:55 2:35 6:05 3:19 7:30 5:10 3:06 1:00 1:04 5:40 2:30

45:32
0:15

N18B  (4) 2.4 km  40 m   14 ep
1(34) 2(35) 3(36) 4(39) 5(40) 6(58) 7(55) 8(47) 9(50) 10(52) 11(51) 12(56) 13(50) 14(49)

C

1 91 Fábián Eszter 18:38 2:55 3:26 3:38 4:57 6:33 9:09 10:26 12:00 13:01 14:38 15:25 16:09 17:17 18:25
ZTC Zalaegerszegi T 2:55 0:31 0:12 1:19 1:36 2:36 1:17 1:34 1:01 1:37 0:47 0:44 1:08 1:08

18:38
0:13
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Hely Rajtsz Név Idő

N18B  (4) 2.4 km  40 m   14 ep (folyt.)

1(34) 2(35) 3(36) 4(39) 5(40) 6(58) 7(55) 8(47) 9(50) 10(52) 11(51) 12(56) 13(50) 14(49)
C

2 88 Gömbös Szilvia 19:39 2:46 3:15 3:25 4:41 6:34 9:14 10:22 12:45 13:41 15:16 16:17 17:00 18:11 19:25
ZTC Zalaegerszegi T 2:46 0:29 0:10 1:16 1:53 2:40 1:08 2:23 0:56 1:35 1:01 0:43 1:11 1:14

19:39 14:06 15:13 17:41 21:28 22:19 25:31 29:47 33:41 35:26 39:15 42:40 47:47
0:14 *133 *134 *135 *109 *136 *137 *125 *138 *139 *141 *140 *124

53:52 54:39
*132 *100

3 89 Vissi Borbála 23:16 3:33 4:23 4:40 6:24 8:21 11:32 13:07 15:09 16:09 18:12 19:12 20:07 21:39 23:00
ZTC Zalaegerszegi T 3:33 0:50 0:17 1:44 1:57 3:11 1:35 2:02 1:00 2:03 1:00 0:55 1:32 1:21

23:16
0:16

4 87 Szabó-Thomka Han 26:55 3:04 4:04 4:15 13:00 14:43 17:13 18:29 20:05 21:05 22:44 23:32 24:16 25:25 26:38
ZTC Zalaegerszegi T 3:04 1:00 0:11 8:45 1:43 2:30 1:16 1:36 1:00 1:39 0:48 0:44 1:09 1:13

26:55 3:42
0:17 *36

N21B  (5) 2.9 km  55 m   20 ep
1(43) 2(42) 3(57) 4(58) 5(31) 6(55) 7(46) 8(58) 9(34) 10(35) 11(38) 12(39) 13(42) 14(40)

15(41) 16(50) 17(51) 18(52) 19(53) 20(49) C

1 123 Stankovics Beáta 25:01 2:45 3:17 4:01 5:24 7:37 7:58 8:53 10:17 11:38 12:13 13:47 14:36 16:08 17:17
JSS Jánosháza SK 2:45 0:32 0:44 1:23 2:13 0:21 0:55 1:24 1:21 0:35 1:34 0:49 1:32 1:09

18:30 19:37 21:16 22:09 23:08 24:49 25:01
1:13 1:07 1:39 0:53 0:59 1:41 0:12

2 94 Porgányiné Henrich 25:18 3:06 3:42 4:26 6:00 7:23 7:46 8:32 10:08 11:40 12:10 14:09 14:54 16:24 17:31
ZTC Zalaegerszegi T 3:06 0:36 0:44 1:34 1:23 0:23 0:46 1:36 1:32 0:30 1:59 0:45 1:30 1:07

18:51 20:05 21:38 22:29 23:30 25:05 25:18
1:20 1:14 1:33 0:51 1:01 1:35 0:13

3 96 Szabó Ágnes 25:27 2:57 3:31 4:18 5:40 7:23 7:46 8:28 9:53 11:15 11:57 14:19 14:59 16:21 17:41
ZTC Zalaegerszegi T 2:57 0:34 0:47 1:22 1:43 0:23 0:42 1:25 1:22 0:42 2:22 0:40 1:22 1:20

18:48 19:51 21:29 22:44 23:40 25:13 25:27 13:22
1:07 1:03 1:38 1:15 0:56 1:33 0:14 *39

4 124 Erdősné Németh Ág 29:09 3:37 4:18 5:05 6:48 8:33 9:02 9:51 11:51 13:37 14:12 16:32 17:34 19:21 20:31
ZTC Zalaegerszegi T 3:37 0:41 0:47 1:43 1:45 0:29 0:49 2:00 1:46 0:35 2:20 1:02 1:47 1:10

21:51 23:03 25:06 26:03 27:17 28:53 29:09
1:20 1:12 2:03 0:57 1:14 1:36 0:16

5 97 Vargáné Kocsis Kat 52:06 5:06 6:52 8:26 10:34 13:46 14:28 15:50 20:31 23:24 24:25 30:39 32:10 35:44 38:07
NKZ Nagykanizsai Z 5:06 1:46 1:34 2:08 3:12 0:42 1:22 4:41 2:53 1:01 6:14 1:31 3:34 2:23

40:06 42:28 45:22 46:49 48:31 51:39 52:06
1:59 2:22 2:54 1:27 1:42 3:08 0:27

N10C  (3) 1.2 km  20 m   9 ep
1(33) 2(34) 3(35) 4(36) 5(37) 6(43) 7(44) 8(54) 9(49) C

1 104 Rónai Lili Mirjam 17:49 4:01 6:28 7:48 8:10 9:22 11:32 14:53 17:00 17:38 17:49
GOC Göcsej Környe 4:01 2:27 1:20 0:22 1:12 2:10 3:21 2:07 0:38 0:11

101 Kiss Vivien hiba 4:45 ----- 10:23 11:00 12:14 16:13 20:59 22:57 23:35 23:47 7:12
GOC Göcsej Környe 4:45 5:38 0:37 1:14 3:59 4:46 1:58 0:38 0:12 *43

100 Tarsoly Panka hiba 6:48 ----- 12:25 13:02 14:08 34:45 37:23 52:48 53:21 53:34 9:19
GOC Göcsej Környe 6:48 5:37 0:37 1:06 20:37 2:38 15:25 0:33 0:13 *43

N12C  (5) 1.5 km  40 m   13 ep
1(31) 2(45) 3(44) 4(42) 5(39) 6(37) 7(36) 8(35) 9(34) 10(33) 11(46) 12(54) 13(49) C

1 109 Jánoki Georgina 34:05 1:40 3:48 4:52 13:20 18:18 19:45 20:17 20:31 21:24 24:00 27:11 33:06 33:52 34:05
ZTC Zalaegerszegi T 1:40 2:08 1:04 8:28 4:58 1:27 0:32 0:14 0:53 2:36 3:11 5:55 0:46 0:13

2 108 Hári Viktória 36:09 3:46 5:51 6:54 15:26 20:23 21:49 22:28 22:48 23:41 26:03 29:15 35:27 35:56 36:09
GOC Göcsej Környe 3:46 2:05 1:03 8:32 4:57 1:26 0:39 0:20 0:53 2:22 3:12 6:12 0:29 0:13

111 Ambrus Kira Karolin hiba 1:20 11:50 12:07 16:31 41:48 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 84:00
GOC Göcsej Környe 1:20 10:30 0:17 4:24 25:17 42:12

112 Kadlicskó Sára Jud hiba 2:28 5:19 ----- 18:45 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 32:29 34:28 35:16 35:30
GOC Göcsej Környe 2:28 2:51 13:26 13:44 1:59 0:48 0:14

31:24
*45

106 Tomor Vanda hiba 11:06 21:43 22:02 26:09 52:00 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 93:57
GOC Göcsej Környe 11:06 10:37 0:19 4:07 25:51 41:57

Nyílt  (6) 1.5 km  40 m   13 ep
1(31) 2(45) 3(44) 4(42) 5(39) 6(37) 7(36) 8(35) 9(34) 10(33) 11(46) 12(54) 13(49) C

1 117 Nagy Zsuzsanna 16:54 1:35 2:54 3:22 4:52 6:31 8:13 9:04 9:19 10:12 11:50 15:01 16:07 16:37 16:54
ZTC Zalaegerszegi T 1:35 1:19 0:28 1:30 1:39 1:42 0:51 0:15 0:53 1:38 3:11 1:06 0:30 0:17

2 118 Farkas Corina 23:37 2:54 4:47 5:15 6:39 9:54 11:30 12:15 12:37 13:39 15:38 19:22 22:43 23:22 23:37
GOC Göcsej Környe 2:54 1:53 0:28 1:24 3:15 1:36 0:45 0:22 1:02 1:59 3:44 3:21 0:39 0:15

3 120 Rónai Balázs 27:57 2:22 4:07 4:46 7:11 10:01 11:55 12:59 13:18 14:59 18:32 24:50 26:30 27:24 27:57
GOC Göcsej Környe 2:22 1:45 0:39 2:25 2:50 1:54 1:04 0:19 1:41 3:33 6:18 1:40 0:54 0:33

4 119 Békési Gabriella 33:19 4:09 5:42 6:17 7:45 9:49 11:04 11:56 12:10 13:01 16:23 19:05 31:01 33:07 33:19
NKZ Nagykanizsai Z 4:09 1:33 0:35 1:28 2:04 1:15 0:52 0:14 0:51 3:22 2:42 11:56 2:06 0:12

5 122 Hordós Gergő 35:01 3:08 5:38 6:19 9:46 15:36 17:31 22:22 22:36 23:35 25:49 32:08 33:35 34:49 35:01
GOC Göcsej Környe 3:08 2:30 0:41 3:27 5:50 1:55 4:51 0:14 0:59 2:14 6:19 1:27 1:14 0:12

6 98 Kadlicskó Borbála K 45:35 1:59 8:07 8:31 12:26 21:22 23:29 24:19 24:41 25:39 28:16 39:38 44:24 45:20 45:35
GOC Göcsej Környe 1:59 6:08 0:24 3:55 8:56 2:07 0:50 0:22 0:58 2:37 11:22 4:46 0:56 0:15


